Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2025 - 10:26 372/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 61/2025

São Roque, 10 de janeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Poder Executivo serviço de recapeamento asfáltico das vias públicas do Jardim
Carambeí.

O recapeamento das vias públicas do Jardim
Carambeí representa uma medida de extrema urgência, para melhorar a fluidez
do tráfego, reduzindo congestionamentos e tempos de deslocamento. Além
disso, espera-se a melhoria da segurança viária ao minimizar buracos e
irregularidades que podem causar acidentes.

Ademais, a revitalização da pavimentação contribui
significativamente para a valorização imobiliária das áreas adjacentes,
incentivando investimentos comerciais e residenciais que beneficiam toda a
comunidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2025 - 10:26 372/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4GSKU14V5F46648V
		2025-01-10T10:39:38-0300

		2025-01-10T10:39:38-0300